
Проєкт 4441 

Доопрацьований 30.10.2020 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «  »  2020 року №    
 

 

Про внесення доповнень до рішення 

Міської ради міста Кропивницького 
від 25 серпня 2020 року № 3347 

«Про внесення доповнень до рішення 

Міської ради міста Кропивницького 

від 14 лютого 2020 року № 3143 

«Про продовження терміну дії Програми 

та внесення змін і доповнень до рішення 

Міської ради міста Кропивницького 
від 19 грудня 2017 року № 1263» 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи заяви голів 

правлінь ОСББ «Едем 21/1» від  28  вересня  2020  №  90,  ОСББ  «Гіпократ»  

від 07 вересня 2020 № 81, ОСББ «Медик-Едем» від 24 вересня 2020 № 52, 

ОСББ «Світ» від 28 вересня 2020 № 8 Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести доповнення до додатку 3 «Перелік багатоквартирних житлових 

будинків, в яких подальша експлуатація СЦО визнана недоцільною» до 

Програми оптимізації системи теплопостачання у місті Кропивницькому, 

затвердженої рішенням міської ради від 19 грудня 2017 року № 1263 «Про 

затвердження Програми оптимізації системи теплопостачання у місті 

Кропивницькому на 2017-2018 роки» (з урахуванням змін та доповнень, 

внесених  рішеннями  міської  ради  від   12   липня   2018   року   №   1746,   

від 06  листопада  2018  року  №  1967,  від  27  серпня  2019  року  №  2757,  

від 14 лютого 2020 року № 3143, 18 серпня 2020 року № 3347), а саме: 

пункт 131 «вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1» та цифра «7»; 

пункт 132 «вул. Генерала Жадова, 28, корп. 1» та цифра «13»; 

пункт 133 «вул. Генерала Жадова, 28, корп. 5» та цифра «8»; 

пункт 134 «просп. Університетський, 4» та цифра «6»; 

пункт 135 «вул. Шульгиних, 32, корп. 3» 



2 

 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально- 

економічного розвитку, з питань житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та комунальної власності, заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 
 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Шпильова 35 83 62 


